
Nº CANDIDATO INSCRIÇÃO PROVA TÍTULOS PONTUAÇÃO FINAL RESULTADO

1 ELIÁDENA ANDRADE MOREIRA 63396 40 5,0 45,0 CLASSIFICADO

2 CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA 63298 38 5,0 43,0 CAD. DE RESERVA

3 KALENE DE CARVALHO SANTOS 63324 36 5,0 41,0 CAD. DE RESERVA

4 RUAN MARTINS DA SILVA 63447 36 4.5 40,5 CAD. DE RESERVA

5 SAMUEL DE SOUSA 63682 38 2,0 40,0 CAD. DE RESERVA

6 VALCY SANTOS PEREIRA 63573 36 3,0 39,0 CAD. DE RESERVA

7 ARIELE RIBEIRO ALVES DE CASTRO 63399 36 3,0 39,0 CAD. DE RESERVA

8 RAQUEL SOUSA LOPES 63715 34 5,0 39,0 CAD. DE RESERVA

9 ALINE MEDEIROS MELO ROCHA 63372 34 5,0 39,0 CAD. DE RESERVA

10 REGINA SILVA SOUSA 63525 34 5,0 39,0 CAD. DE RESERVA

11 JESSIA SILVA MARTINS 63266 34 5,0 39,0 CAD. DE RESERVA

12 CRISTINA LORRANE MOTA DA SILVA 63208 34 5,0 39,0 CAD. DE RESERVA

13 SAMIRA ALLEXIA NUNES BARROS 63388 34 5,0 39,0 CAD. DE RESERVA

14 FERNANDA TAVARES DA SILVA PEREIRA 63270 34 4.5 38,5 CAD. DE RESERVA

15 PAULA AMANDA ALVES CAVALCANTE SILVA 63514 36 2,0 38,0 CAD. DE RESERVA

16 CLEONICE OLIVEIRA DA SILVA 63239 34 3,0 37,0 CAD. DE RESERVA

17 ANA CAROLINA VIANA NERES 63826 34 3,0 37,0 CAD. DE RESERVA

18 CELIA MARIA DE CARVALHO RODRIGUES 63596 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA

19 MARIA CÉLIA DOS SANTOS SILVA SOARES 63575 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA

20 ANDRE LUIS DE SOUSA ARRUDA 63328 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA

21 PAULA MANO LEITE DE ARAUJO 63834 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA

22 ANA CARLA DOS PASSOS SOARES 63336 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA

23 ISRAELA COSTA FREITAS 63504 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA

24 WALISSON DE ARAUJO PEREIRA 63409 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA

25 LILIANE CAMILA BORGES SOUSA 63915 32 5,0 37,0 CAD. DE RESERVA
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26 HILANA SANTOS RODRIGUES CARVALHO 63568 36 0,0 36,0 CAD. DE RESERVA

27 LEANDRO CONCEIÇÃO DOS ANJOS 63923 34 2,0 36,0 CAD. DE RESERVA

28 JAQUELINE CHAGAS BARBOSA IRINEU 63380 34 2,0 36,0 CAD. DE RESERVA

29 ANA RAIANA CICINATO MOREIRA 63614 34 2,0 36,0 CAD. DE RESERVA

30 ANDRESSA VALERIA SANTOS 63622 34 2,0 36,0 CAD. DE RESERVA

31 MARIA LUZIA DE SOUSA MARINHO 63365 32 4,0 36,0 CAD. DE RESERVA

32 ANTONIA GEISSIE SILVA SAMPAIO ROCHA 63330 32 3.5 35,5 CAD. DE RESERVA

33 ANGELA RAQUEL MOREIRA DE ARAUJO BORGES 63712 32 3,0 35,0 CAD. DE RESERVA

34 LEONOR DE OLIVEIRA E SILVA 63820 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

35 CHRISTIANE RODRIGUES DO LIVRAMENTO 63860 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

36 LIVIA MARIA VIEIRA SILVA MILHOMENS 63583 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

37 KASSIA SILVA MENDES 63867 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

38 ELAINE RUAS DE LIMA 63357 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

39 FABIANNA MISTTY DE OLIVEIRA CARVALHO 63469 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

40 ERIKA SAYONARA DA SILVA SOARES 63231 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

41 ERICA SABRINA DE JESUS SOUZA 63552 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

42 ICLÉSSIA DE CARVALHO SILVA SANTOS 63493 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

43 GLAUCIA CARVALHO LIMA 63264 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

44 JÉSSICA PAULINA DA SILVA 63363 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

45 ELIANE BARROS DA SILVA 63389 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

46 REBECA CARVALHO DOS SANTOS PEREIRA 63198 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

47 VALÉRIA SOUSA DO NASCIMENTO 63346 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

48 TALITA REIS GOMES 63214 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

49 JANDEAN SILVA RIBEIRO JÚNIOR 63551 30 5,0 35,0 CAD. DE RESERVA

50 ANNA CARLA ARRUDA DA SILVA DE ARAUJO 63446 30 4,5 34,5 CAD. DE RESERVA

51 ANTONIA DE JESUS VALERIANO ANDRADE 63840 34 0,0 34,0 CAD. DE RESERVA

52 FABIANA SILVA SOUSA 63803 34 0,0 34,0 CAD. DE RESERVA

53 YASMIM DA SILVA AMORIM 63606 34 0,0 34,0 CAD. DE RESERVA

54 MÁRCIA SOARES FARIAS ARAÚJO 63496 32 2,0 34,0 CAD. DE RESERVA

55 MARIA KAROLINE BRASIL ALVES DE SOUZA 63373 32 2,0 34,0 CAD. DE RESERVA

56 JHORRANA SILVA DE ALMEIDA 63736 32 2,0 34,0 CAD. DE RESERVA

57 RIZIELI LIMA ARAÚJO 63765 32 2,0 34,0 CAD. DE RESERVA

58 NELIANE TORRES DA SILVA ARAUJO 63650 30 4,0 34,0 CAD. DE RESERVA

59 VARLEIDE BARBOSA NASCINENTO 63539 30 3.5 33,5 CAD. DE RESERVA

60 LUMA RAMALHO RIBEIRO 64024 30 3.5 33,5 CAD. DE RESERVA

61 MIKAELE PINHEIRO ROCHA 63980 32 1,0 33,0 CAD. DE RESERVA

62 ALTELICE PEREIRA ALVES 63436 30 3,0 33,0 CAD. DE RESERVA

63 ANATERCIA SALES SILVA 63731 30 3,0 33,0 CAD. DE RESERVA



64 MARIA BERTILLA ALVES DOS SANTOS 63415 30 3,0 33,0 CAD. DE RESERVA

65 JOSE MARIA ROCHA DE SOUSA 63390 30 3,0 33,0 CAD. DE RESERVA

66 GILCELIA SIPIAO CHAVES 63624 30 3,0 33,0 CAD. DE RESERVA

67 LUCIANA BRITO DANTAS 63432 30 3,0 33,0 CAD. DE RESERVA

68 LUCILENNE DUTRA ROCHA 63488 30 3,0 33,0 CAD. DE RESERVA

69 SILVANA ARRUDA FREITAS 63382 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

70 EUGENIR ANDRADE GOMES 63647 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

71 LANA TARCYLA MENDES DOS SANTOS 63205 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

72 ELIANA SOARES DA SILVA 63395 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

73 GLEIZA COSTA OLIVEIRA 63540 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

74 IVA SEVERINO ROCHA 63300 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

75 RAFAELA CRISTINA DA SILVA LOPES 63535 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

76 HELAYNE DE OLIVEIRA SILVA 63229 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

77 VALDELISON DA SILVA PEREIRA 63592 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

78 JESSICA QUEIROZ VASCONCELOS 63505 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

79 JÉSSICA DA SILVA MERCEDES 63921 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

80 HAIANA LIZ TEIXEIRA MELO DE AGUIAR 63219 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

81 CAROLINNE ALVES RODRIGUES 63456 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

82 ANTONIO PABLO SÁ DE SOUSA 63222 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

83 CAMILA MARCILES DO NASCIMENTO 63645 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

84 MIQUÉIAS NERES DA SILVA 63480 28 5,0 33,0 CAD. DE RESERVA

85 LEILA MARIA GOMES BEZERRA 63476 28 4.5 32,5 CAD. DE RESERVA

86 DINEIDE DE JESUS FERREIRA 63410 28 4.5 32,5 CAD. DE RESERVA

87 JOELMA DA CONCEIÇÃO SILVA SOUSA 63687 32 0,0 32,0 CAD. DE RESERVA

88 ALICE OLIVEIRA SILVA FARIAS 63730 32 0,0 32,0 CAD. DE RESERVA

89 RAQUEL SOUSA SANTOS 63874 32 0,0 32,0 CAD. DE RESERVA

90 GRACIELE SOUSA OLIVEIRA 63313 32 0,0 32,0 CAD. DE RESERVA

91 REBECA SOARES VEIRA 63963 32 0,0 32,0 CAD. DE RESERVA

92 GEOVANNA DA SILVA LIMA 63699 32 0,0 32,0 CAD. DE RESERVA

93 HERIADNY SILVA VIANA 63846 30 2,0 32,0 CAD. DE RESERVA

94 WAYLKSON ARAUJO NEVES 63500 30 2,0 32,0 CAD. DE RESERVA

95 AURELICE ARAUJO SILVA 63545 30 2,0 32,0 CAD. DE RESERVA

96 GUILHERME DE CASTRO BRITO 63312 30 2,0 32,0 CAD. DE RESERVA

97 LUANA BACELAR DA COSTA 63212 30 2,0 32,0 CAD. DE RESERVA

98 DELINE SILVA LOPES 63864 30 2,0 32,0 CAD. DE RESERVA

99 FRANCISCA ROSARIA DOS SANTOS LIMA 63603 30 1.5 31,5 CAD. DE RESERVA

100 KARIANE DIAS DE SOUSA 63322 28 3.5 31,5 CAD. DE RESERVA

101 MARIA CLAUDIA QUEIROZ RODRIGUES 63327 28 3,0 31,0 CAD. DE RESERVA



102 CILVANA SILVA DE SOUSA 63824 28 3,0 31,0 CAD. DE RESERVA

103 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA DOS SANTOS 63841 28 3,0 31,0 CAD. DE RESERVA

104 LUCIANA RIBERO ARAUJO 63385 28 3,0 31,0 CAD. DE RESERVA

105 BRUNA DE ARAUJO DA SILVA 63225 28 3,0 31,0 CAD. DE RESERVA

106 ROSINALVA PEREIRA RIBEIRO FERREIRA 63738 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

107 WAYRANA DE SOUSA REIS 63439 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

108 SILVANIA MARINHO DA SILVA 63452 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

109 DIANA MIRANDA BARBOSA 63416 26 5.0 31,0 CAD. DE RESERVA

110 PATRICIA COSTA AZEVEDO 63421 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

111 AMANDA DA SILVA GALVAO 63424 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

112 RONILMA DOS SANTOS SILVA 63602 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

113 CLEILZE COSTA E SILVA 63620 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

114 MARLUCY MARTINS FRAZÃO DE SOUSA 63414 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

115 VIVIANE DA SILVA ARAUJO 63428 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

116 CIDÁVILA FEITOSA DA SILVA BARROS 63888 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

117 RODRIGO FERREIRA DE LIMA 63207 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

118 FRANCISCO SOUSA BEZERRA 63468 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

119 TATIANE ARAÚJO DA COSTA 63595 26 5,0 31,0 CAD. DE RESERVA

120 EDILENE DE CARVALHO SILVA 63243 26 4.5 30,5 CAD. DE RESERVA

121 JHELLYANY LIMA DA SILVA SALGADO 63768 26 4.5 30,5 CAD. DE RESERVA

122 JOSEMÁRIA VILAR DE ALCANTARA 63716 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

123 ROSÂNGELA DA SILVA BARROS MOURA 63426 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

124 PAULA GOMES DA SILVA LIMA 64003 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

125 CAROLINNY SOUSA SILVA MUNIZ 63392 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

126 STEPHANIE SANTOS CARDOSO 63508 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

127 DENISE VIEIRA SILVA 64029 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

128 WANDERSON COSTA OLIVEIRA 63289 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

129 ISLHA KEURY OLIVEIRA CHAVES 63668 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

130 MAURICÉLIA GADELHA BARROS 64033 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

131 GUILHERME MELO SILVA 63433 30 0,0 30,0 CAD. DE RESERVA

132 LÚBIA BATALHA VILANOVA 63767 28 2,0 30,0 CAD. DE RESERVA

133 WELLIDA DA SILVA SOUSA 63779 28 2,0 30,0 CAD. DE RESERVA

134 WILLIAN MARCOS CLASSI DA SILVA 63533 28 2,0 30,0 CAD. DE RESERVA

135 MAIARA DE JESUS SOARES 63448 28 2,0 30,0 CAD. DE RESERVA

136 JULENIR MATOS COSTA SANTOS 63927 26 3.5 29,5 CAD. DE RESERVA

137 IRACILDE SANTOS ADRIAO 63317 26 3.5 29,5 CAD. DE RESERVA

138 MARIA DEUSA DA SILVA BORGES 63748 26 3,0 29,0 CAD. DE RESERVA

139 JOSÉ EDIVAN SOUZA TORRES 63649 26 3,0 29,0 CAD. DE RESERVA



140 SAMARA SOARES DA SILVA NASCIMENTO 63261 26 3,0 29,0 CAD. DE RESERVA

141 DAIANE DA COSTA CUNHA 63728 26 3.0 29,0 CAD. DE RESERVA

142 KELLY PEREIRA PINTO 63879 24 5,0 29,0 CAD. DE RESERVA

143 SANDRA SOUSA DA SILVA 63548 24 5.0 29,0 CAD. DE RESERVA

144 ALECIMAR SILVA DOS SANTOS BARROS 63492 24 5,0 29,0 CAD. DE RESERVA

145 ANNA CAROLINE CARVALHO E SILVA 63796 24 5,0 29,0 CAD. DE RESERVA

146 GERLÂNDIA DE SOUSA CANTANHEDE 63586 24 5,0 29,0 CAD. DE RESERVA

147 ISABELA GARCIAS BARRETO SILVA 63501 24 5,0 29,0 CAD. DE RESERVA

148 JEANE OLIVEIRA FEITOSA SOUSA 63316 28 0.5 28,5 CAD. DE RESERVA

149 CARLA DIAS SANTOS VIEIRA 63511 28 0,0 28,0 CAD. DE RESERVA

150 ADRIANO DE QUEIROZ NEVES 63369 28 0,0 28,0 CAD. DE RESERVA

151 SUYANE HOLANDA RODRIGUES DOS SANTOS 63662 28 0,0 28,0 CAD. DE RESERVA

152 JAIZA LOPES DOS REIS 63473 28 0,0 28,0 CAD. DE RESERVA

153 RAYANE VIANA BEZERRA 63362 28 0,0 28,0 CAD. DE RESERVA

154 MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA 63862 28 0,0 28,0 CAD. DE RESERVA

155 KAMYLA WINNIE COSTA SILVA 63366 28 0,0 28,0 CAD. DE RESERVA

156 CLEANGELA REIS LOPES 63932 26 2,0 28,0 CAD. DE RESERVA

157 MONIA GLEYZZA DA SILVA AZEVEDO 63400 26 2,0 28,0 CAD. DE RESERVA

158 ELIZANGELA FARIAS CARVALHO 63876 26 2,0 28,0 CAD. DE RESERVA

159 AURICELIA DA ROCHA SOBRINHO 63517 26 2,0 28,0 CAD. DE RESERVA

160 ANA GIOVANNA NASCIMENTO DA SILVA 63265 26 2,0 28,0 CAD. DE RESERVA

161 MARIA DO SOCORRO MENDES DA SILVA 63331 24 4,0 28,0 CAD. DE RESERVA

162 JANAINA DE CASTRO FARIAS BARBOSA 63986 24 4,0 28,0 CAD. DE RESERVA

163 LUCIVANE RODRIGUES DOS SANTOS 63843 24 3,5 27,5 CAD. DE RESERVA

164 VALDIRENE SILVA CASTRO CAVALCANTE 63296 24 3.5 27,5 CAD. DE RESERVA

165 KEILA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 63847 26 1,0 27,0 CAD. DE RESERVA

166 MARIA DA CONCEIÇÃO DE LIMA 63515 24 3,0 27,0 CAD. DE RESERVA

167 VIVIANE GOMES BRANDAO SILVA 63759 24 3,0 27,0 CAD. DE RESERVA

168 GADYEL SOUSA VILANOVA 63411 24 3,0 27,0 CAD. DE RESERVA

169 NATÁLIA GOMES DE OLIVEIRA 63984 24 3,0 27,0 CAD. DE RESERVA

170 RAMISLENE MORAIS DE ALBUQUERQUE 63256 24 3,0 27,0 CAD. DE RESERVA

171 FRANCISCA DO NASCIMENTO SOUSA 63559 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

172 ELINETE SILVA DE ALMEIDA 63455 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

173 MICHEL SILVA DA COSTA 64039 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

174 FRANCISCA RODRIGUES DA COSTA 63830 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

175 ELIANY MATOS LIMA MORAES 63859 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

176 SORAYA PEREIRA MILITAR 63379 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

177 EDIANE HOLANDA SILVA 63865 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA



178 ANDERSON RIBEIRO PEREIRA 63966 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

179 GESANA NASCIMENTO E SILVA 63377 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

180 JAKELINE SILVA LIMA 63557 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

181 VANESSA BEZERRA DE BRITO 63863 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

182 LETICIA ALMEIDA BARBOSA GOMES 63740 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

183 JACIELLEM SILVA ARAUJO 63576 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

184 VANESSA SILVA SOARES LIMA 63839 26 0,0 26,0 CAD. DE RESERVA

185 ADRIANES ARAUJO DE SOUSA CRUZ 63354 24 2,0 26,0 CAD. DE RESERVA

186 JOCEANE CARVALHO ARAÚJO 63560 24 2,0 26,0 CAD. DE RESERVA

187 RAFAELLY SOUZA GUIMARÃES 63549 24 2.0 26,0 CAD. DE RESERVA

188 CALYANE OLIVEIRA MARINHO 63574 24 2,0 26,0 CAD. DE RESERVA

189 IANE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 63259 24 2,0 26,0 CAD. DE RESERVA

190 BEATRIZ MENESES DA SILVA 63777 24 2,0 26,0 CAD. DE RESERVA

191 GRAZIELA BETÂNIA ALCANTARA DA SILVA 63827 24 1.5 25,5 CAD. DE RESERVA

192 MELK MARINHO ARAÚJO 63199 24 1,0 25,0 CAD. DE RESERVA

193 HELLEN CAROLINE BEZERRA DA SILVA 63201 24 1,0 25,0 CAD. DE RESERVA

194 SIMONE SOUZA OLIVEIRA 63754 24 0,5 24,5 CAD. DE RESERVA

195 LUCIVANIA NOGUEIRA CAVALCANTE 64020 24 0,0 24,0 CAD. DE RESERVA

196 ELAYNE DE ALMEIDA FERREIRA LOPES 63301 24 0,0 24,0 CAD. DE RESERVA

197 NATÁLIA ARAÚJO MARTINS 63660 24 0,0 24,0 CAD. DE RESERVA

198 TATIANE REGO AMORIM 64004 24 0,0 24,0 CAD. DE RESERVA

199 MARTA MONTEIRO DA CRUZ NOGUEIRA 63479 24 0,0 24,0 CAD. DE RESERVA

200 PATRÍCIA DE OLIVEIRA BORGES 63996 24 0,0 24,0 CAD. DE RESERVA

201 PAULA RYLLA SILVA MIRANDA 63482 24 0,0 24,0 CAD. DE RESERVA

 Presidente da Comissão

Imperatriz - MA, 18 de dezembro de 2025

Janete Jane Aranha de Oliveira 


